
Dodatek č. 3
ke Smlouvě o ostraze a ochraně maietku

který Spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Smluvní tr n : __

S a y .'ı-'ĚløMr-fl-vrzrflůú'úäv ìvžšı'tjlì, 'ľdzz'ìn

' Á V "fˇ' ł 7*" '3 'fl"`n I ~.` -._\~` :' '5' . - V .

- ` 3 , .-"' . Tia-_ 'v ž, łà-.fl Mne. '3;- fl'lı :tre LW gí
. .. ..„.n- .,n_„,..- . .- ,_ ná.. ˇ __ _. ...__-.E

Ă .1) Nemocnice Tábor, a.s. .*'ľefaı'nıvá ask:ıfıf' i'
ˇ.

“

Se Sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
IČ: 26095203 ' " í
DIČ; Czó99005400
právní forma: akciová Společnost
Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Českých
Budějovicích, Oddíl B, vložka 1463
Zastoupená: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva

(da'le jen „Objednatel ");

2) INDUS PRAHA, spol. S r.o.

Se Sídlem: U Hostivařského nádraží 556/ 12, Hostivař, 102 00 Praha 10
IČ; 24210668
DIČ: 0224210668
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
188981
zastoupená: Ing. Pavlem Kudrnou, jednatelem
(dále jen „Poskytovatel“)

Objednatel a Zhotovitel mohou být dále označova'ni Společně jen jako „Smluvní Stranyí', příp.
kterýkoli Samostatně te'žjako „Smluvní strana “ (dále v textu jen „Smluvní Strany“ nebo „Smluvní
Strana "ˇ nebo te'ž „ Účastník dohody ")

Preambule

Smluvní Strany Shodně prohlašují, že dne 31. 1. 2018 uzavřely na základě výsledku Zakázky
s názvem „Ostraha a ochrana majetku Nemocnice Tábor, a.s.“, evidenční číslo Zakázky
10/11/2017/OBCH zadávaná ve zj'ednodušene'm podlimitním řízení, Smlouvu o ostraze a ochraně
majetku (dále jen „Smlouva“), ve Znění Dodatku č. 1 ze dne 17.12.2018 a Dodatku č. 2 Ze dne
6.1.2020, jejímž předmětem je úplatné Zajištění a řádný výkon fyzické ostrahy areálu Objednatele
na adrese kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor prostřednictvím Poskytovatele, a to prostřednictvím jeho
Zaměstnanců alnebo třetích Osob ve Smluvním vztahu k Poskytovateli (poddodavatelů
Poskytovatele).



Vzhledem k okolnostem a událostem, které Se odehrály v jiných zdravotnických zařízeních, má
Objednatel Zájem na přijetí preventivních Opatření ke Zvýšení bezpečnosti. V reakci na aktuální
bezpečnostní Situaci a vývoj bezpečnostních hrozeb tak Smluvní Strany uzavírají tento dodatek č. 3
ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).

V Souladu S § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek, Se tak jedná o
Změny, které Objednatel, jenž jednal S náležitou péčí, nemohl předvídat, a které nemění celkovou
povahu veřejné zakázky.

I.
Předmět Dodatku

A) Smluvní Strany Se dohodly, že dojde k rozšíření předmětu plnění Smlouvy dle čl. III, a to o
následující činnosti a povinnosti:

Poskytovatel zajistí v období od 1.3.2020 do 30.11.2020 rozšíření v Současné době
poskytovaných Služeb o Stálou strážní službu S aktivní fyzickou ostrahou (dále jen
„Aktivní fyzická ostraha“)

Aktivní fyzická ostraha bude poskytována dvacetčtyři (24) hodin denně, vždy jedním
Strážným. Aktivní fyzická ostraha musí být zajištěna vhodnými zaměstnanci v
produktivním věku, kteří mají fyzické, psychické a morální předpoklady a vzdělání
odpovídající předpokládaným požadavkům pro ostrahu daného objektu.

Poskytovatel je povinen zajistit Aktivní fyzickou ostrahu prostřednictvím
bezpečnostních pracovníků, kteří jsou bezúhonní, dostatečně kvalifikovaní k této
činnosti a vybaveni výzbroji a výstrojí. Doklad o bezúhonnosti Svých zaměstnanců
(např. výpis z rejstříku trestů) je Poskytovatel povinen kdykoliv na požádání předložit
odpovědnému zaměstnanci Obj ednatele. Obj ednatel Si vyhrazuje právo dopředu
odsouhlasit výběr pracovníků Aktivní fyzické ostrahy, kteří Se budou pohybovat v
prostorách Objednatele.

Zaměstnanci Poskytovatele zajišťující Aktivní fyzickou ostrahu budou v Souladu S ust.
odst. 4.2. Smlouvy ustrojeni v pracovních Stejnokrojích svého zaměstnavatele S
viditelným označením příslušnosti k Poskytovateli. Zaměstnanec bude dále vybaven
taktickou vestou, doplněnou vhodnými donucovacími prostředky (paralyzér, obušek
apod.) pro eventuální fyzický zákrok proti agresorovi.

Výkon Aktivní fyzické ostrahy bude prováděn uvnitř i vně všech budov vč. přilehlých
ploch definovaných Objednatelem (tj. celý areál Nemocnice Tábor, a.S.) S cílem
zamezení pohybu a zdržování Se nežádoucích osob a poškozování majetku.

Poskytovatel je povinen zajistit, aby Se všichni pracovníci zajišťující Aktivní fyzickou
ostrahu před nástupem k prvnímu výkonu Aktivní fyzické ostrahy zúčastnili
instruktáže, kterou uskuteční zástupce Poskytovatele na základě instruktáže odpovědné
osoby ze Strany Obj ednatele.



l.

0 Výkon Aktivní fyzické ostrahy bude prováděn neustálým obchůzkovým Systémem dle
pokynů Objednatele a bude monitorován kontrolními body. Poskytovatel je povinen
vybavit pracoviště a své zaměstnance technickým vybavením. Veškeré technické
vybavení (čipovací systém) Zůstává majetkem Poskytovatele a je hrazen
Poskytovatelem. Poskytovatel je povinen neprodleně poskytnout Objednateli data Z
pochůzkového čipového Systému na vyžádání Obj ednatele.

0 Výkon Aktivní fyzické ostrahy bude prováděn Ze stanoviště, kterým je vrátnice
umístěna u vchodu do Obj ektu hlavní budovy nemocnice.

0 Pracovníci Aktivní fyzické ostrahy budou vybaveni vysílací technikou, prostřednictvím
které budou ve Spoj ení S pracovníkem recepce pro případ nouzového vyslání Aktivní
fyzické ostrahy na místo konfliktu. Na základě této výzvy je pracovník vykonávající
Aktivní fyzickou ostrahu povinen dostavit Se ihned na místo určení. Pracovník bude
vybaven přístupovou kartou opravňující vstup na jednotlivá pracoviště Obj ednatele.

0 Objednatel je oprávněn kontrolovat Zaměstnance Poskytovatelé, zda nej sou pod vlivem
alkoholu nebo jiných návykových látek. Zaměstnanci Poskytovatele jsou povinni
podrobit se uvedené kontrole. V případě pozitivního zjištění je Poskytovatel povinen
okamžitě zajistit nahrazení kontrolovaného zaměstnance na pracovišti.

0 Poskytovatel je povinen v odůvodněných případech dle pokynu Objednatele bez
zbytečného odkladu provést výměnu bezpečnostního pracovníka. Výměna pracovníka,
u kterého byl zjištěn pozitivní výsledek zkoušky na alkohol nebo jiné omamné látky,
nebo který Svým chováním bezprostředně ohrožuje bezpečnost střeženého prostoru,
musí proběhnout do dvou (2) hodin od oznámení takového požadavku. Výměna
pracovníka, který objektivně nesplňuje kvalifikační předpoklady Objednatele, musí
proběhnout do příští směny daného pracovníka, a to od okamžiku zaslání takového
požadavku ze Strany Obj ednatele.

0 Zaměstnanec vykonávající Aktivní fyzickou ostrahu je povinen zaznamenávat průběh
ostrahy v knize služeb včetně všech zvláštních a mimořádných událostí, ke kterým
během Fyzické ostrahy došlo;

B) Odměna za 1 hodinu Aktivní fyzické ostrahy na jednoho bezpečnostního pracovníka je 150,-
Kč bez DPH, výše DPH činí 31,50 Kč a odměna za l hodinu Fyzické ostrahy na jednoho
bezpečnostního pracovníka vč. DPH činí 181,50 Kč. Poskytovatel prohlašuje, že výše odměny
za Aktivní fyzickou ostrahu nebude v průběhu plnění Smlouvy a tohoto Dodatku měněna
vyjma případů uvedených ve Smlouvě.

C) V ostatním zůstává Smlouva nezměněna.

II.
Závěrečná ustanovení

Pokud není vtomto Dodatku výslovně uvedeno jinak, mají pojmy s velkým počátečním
písmenem používané v tomto Dodatku význam definovaný ve Smlouvě.



Tento Dodatek je možné měnit a doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oběma
Smluvnimi stranami.

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních Stran. Smluvní Strany berou na
vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb. a S
tímto uveřejněním Souhlasí. Pro uveřejnění tohoto Dodatku č. 3 v registru Smluv se přiměřeně
použijí ujednání čl. XIII (odst. 13.7. a násl.) Smlouvy.

Jestliže jakýkoli Závazek vyplývající Ztohoto Dodatku nebo jakékoli ustanovení tohoto
Dodatku (včetně jakéhokoli odstavce, článku, věty nebo Slova) je nebo Se Stane neplatným,
neúčinným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních
ustanovení tohoto Dodatku či Smlouvy tím Zůstane nedotčena. Smluvní strany Se Zavazují
nahradit neplatná, neúčinná, nevymahatelná či Zdánlivá ustanovení ustanoveními platnými,
účinnými, vymahatelnými a nikoli Zdánlivými, která svým obsahem a Smyslem odpovídají
nej lěpe obsahu a Smyslu ustanovení původního.

Tento Dodatek byl sepsán ve dvou (2) vyhotoveních V českém jazyce s platností originálu,
Z nichž každý Z Učastníků obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Smluvní Strany prohlašují, že tímto Dodatkem nedochází k podstatné změně závazků Ze
Smlouvy ve smyslu § 222 odst. l Zákona č. l34/20l6 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek.

Smluvní Strany prohlašují, že Si tento Dodatek přečetly, že S jeho obsahem Souhlasí a že
vyjadřuje jejich pravou, Svobodnou a vážnou vůli. Smluvní Strany dále prohlašují, že tento
Dodatek neuZavřely v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek. Dodavatel prohlašuje, že
při uzavírání tohoto Dodatku nejedná v postavení Slabší Strany ve Smyslu § 433 občanského
Zákoníku. Na důkaz toho připojuji Smluvní Strany vlastnoruční podpisy Svých oprávněných
zástupců.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Táboře dne ..... 2.1' 10.21 .mm V Praze dne l/qı/z/ąg za

........
Ing. Ivb Houška, MBA g

předseda představenstva jednatel
Nemocnice Tábor, a.s. INDUS PRAHA, Spol. S r.o.

MUDr. Jana Chocholová
člen představenstva

Nemocnice Tábor, a.S.




